
ZÁKLADNÍ  INFORMACE  PRO  ŽÁKY  1. ROČNÍKU // ŠK. ROK 2024/25 
Obor: Počítačové sítě   

Třída:  SI 1 
Třídní učitel:      Ing. Radek Halamíček 
Kmenová třída:     učebna č. 411 – 4. poschodí 
PŘEHLEDNÝ  RÁMCOVÝ HARMONOGRAM  ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 
Zahájení školního roku    pondělí 2. září 2024 
Zahajovací schůzka rodičů a třídního učitele středa 4. září 2024 (pracovní termín, který bude potvrzen 30. 8. 2024) 
1. pololetí končí    čtvrtek 30. ledna 2025  
2. pololetí končí    pátek 27. června 2025 
Prázdniny  
Podzimní prázdniny    úterý 29. října a středa 30. října 2024 
Vánoční prázdniny    pondělí 23. prosince 2024 a končí v pátek 3. ledna 2025 
Pololetní prázdniny              pátek 31. ledna 2025 
Jarní prázdniny                  17. 02. - 23. 02. 2025 
Velikonoční prázdniny    čtvrtek 17. dubna 2025 
Hlavní prázdniny          od 28. června do pondělí 31. srpna 2025   
Třídní schůzky (konzultace s rodiči) 
1. čtvrtletí     13. listopadu 2024 / středa - změna vyhrazena vedením školy 
3. čtvrtletí     9. duben 2025  / středa - změna vyhrazena vedením školy   

POŽADAVKY NA UČEBNÍ POMŮCKY A UČEBNICE 
 

• MSOFFICE365 - žáci mají možnost získat zdarma základní softwarové produkty Microsoft v rámci školního portálu 
• SW balík produktů ADOBE - významná novinka - mimořádný bonus vedení školy pro naše nováčky. Zajišťujeme 

zdarma pro žáky všech oborů kompletní SW balík firmy Adobe, který zahrnuje cca 30 produktů. Upozorňujeme, že 
tento balík budete moci používat i doma a kdekoli se přihlásíte k vašemu účtu. Dále zdůrazňujeme, že klasická cena SW 
Adobe činí 1200,-Kč/měsíc, tedy 12.000,-Kč /rok.  

 

• Pomůcky pro výuku se dozvíte v úvodních hodinách všech předmětů,  
• Ve spolupráci se státní školou je v areálu školy instalován bezpečnostní systém ISIC. Podrobnosti jeho užití a provozu 

jsou uvedeny v souboru, který se této problematice věnuje. 
• Většina studijních materiálů všech odborných předmětů je formou školou poskytována e-learningem  

JČ - info o doporučených zdrojích obdržíte od svých vyučujících v úvodních hodinách/škola používá pracovní listy 
M - informace o doporučených zdrojích informací obdržíte od svých vyučujících v úvodních hodinách  
AJ - Škola zajistí hromadně se slevou učebnici angličtiny a pracovní sešit (pro 1. + 2. ročník) z nakladatelství Oxford 
University Press; předpokládaná cena je přibližně 800,-. Úhrada a distribuce učebnic proběhne v první polovině září 
2024.  
Ostatní cizí  jazyky /RJ,NJ/ - info obdržíte od svých vyučujících v úvodních hodinách.  

KOMUNIKACE SE ŠKOLOU 
• ředitel SŠINFOTECH - Mgr. Radan Nachmilner - 595 173 976, 777 900 010  kdykoli, cokoli    
• administrativní záležitosti - sekretariát školy p. Petra Malyjurková – 595 172 000         skola@ssinfotech.cz 
• třídní učitel – 595 172 002 halamicek@ssinfotech.cz 

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY SPOJENÉ SE STUDIEM V PRVNÍM ROČNÍKU /POLOLETÍ/ 
• platba školného pro 1. pololetí 7500,- Kč / povinné/ do 15. 9. 2024 / 2. pololetí dle prospěchu do 15. 2. 2025 /0 - 7500/ 
• učebnice a pomůcky / cca 2000,-Kč / doporučené 
• ISIC karta / 350,-Kč; / povinné  
• strava měsíc / cca 850,- Kč / inkaso na stravu 1000,- Kč / dobrovolné 
• adapt. a lyžař. kurz / cca pobyt, strava, skipas, doprava, záloha 2200,- Kč / doplatek leden 2300,- / dobrovolné 

 
Mgr. Radan Nachmilner, ředitel SŠINFOTECH F-M 

mailto:skola@ssinfotech.cz

	Základní  informace  pro  žáky  1. ročníku // šk. rok 2024/25
	Obor: Počítačové sítě
	Třída:  SI 1
	Třídní schůzky (konzultace s rodiči)

	POŽADAVKY NA UČEBNÍ POMŮCKY A UČEBNICE
	Komunikace se školou
	PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY SPOJENÉ SE STUDIEM V PRVNÍM ROČNÍKU /pololetí/

